

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 4061

Hvidsværmervej 121 ApS

(CVR nr. 39281805)

Stjerneborg Allé 9
2870 Dyssegård

Årsrapport 1. juli 2018 - 30. juni 2019

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Dyssegård, den 6. november 2019

Dirigent: Erik Fisker Laursen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Revisorserklæring om opstilling af årsregnskab	3
Anvendt regnskabspraksis	4-8
Resultatopgørelse for året 1. juli 2018 - 30. juni 2019	9
Balance pr. 30. juni 2019	10-11
Noter til årsregnskabet	12-13

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere fast ejendom.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 og balance pr. 30. juni 2019 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 145.596 og balancen en egenkapital på kr. 110.550.

Ledelsen betragter årets resultat som acceptabelt.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> DKK	<u>2017/18</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:			
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	1	351.600	31
	2	-54.479	-16
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		<u>297.121</u>	<u>15</u>
Finansielle omkostninger		-110.459	-110
RESULTAT FØR SKAT:		<u>186.662</u>	<u>-95</u>
Skat af årets resultat	3	-41.066	10
ÅRETS RESULTAT:		<u><u>145.596</u></u>	<u><u>-85</u></u>
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overførsel til næste år		145.596	-85
		<u>145.596</u>	<u>-85</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> T.DKK
AKTIVER:			
Grunde og bygninger	4	4.615.718	4.395
Materielle anlægsaktiver		4.615.718	4.395
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		4.615.718	4.395
Skatteaktiv		0	10
Periodeafgrænsningsposter, aktiv		7.142	7
Tilgodehavender		7.142	17
Likvide beholdninger		557.320	214
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		564.462	231
AKTIVER I ALT:		5.180.180	4.626

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		50.000	50
Overført overskud		60.550	-85
EGENKAPITAL:	5	110.550	-35
Hensættelser til udskudt skat		70.037	0
HENSATTE FORPLIGTELSE:		70.037	0
Langfristet andel af kreditinstitutter		1.783.286	1.883
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.783.286	1.883
Kreditinstitutter		100.000	100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.856.629	2.417
Anden gæld		249.678	251
Kortfristede gældsforpligtelser		3.216.307	2.778
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		4.999.593	4.661
PASSIVER I ALT:		5.180.180	4.626
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser mv.	8		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Af- og nedskrivninger		
Ejendomme	54.479	16
	<u>54.479</u>	<u>16</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Ændring i udskudt skat	41.066	-10
	<u>41.066</u>	<u>-10</u>
4 Materielle anlægsaktiver - grunde og bygninger		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2018	4.410.879	0
Årets tilgang ved køb	275.164	4.411
Saldo pr. 30. juni 2019	<u>4.686.043</u>	<u>4.411</u>
<u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2018	15.846	0
Årets afskrivning	54.479	16
Saldo pr. 30. juni 2019	<u>70.325</u>	<u>16</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2019	<u>4.615.718</u>	<u>4.395</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	DKK	T.DKK
5 Egenkapital		
Anparts kapital	50.000	50
Saldo pr. 1. juli 2018	50.000	50
Overført overskud		
Saldo pr. 1. juli 2018	-85.046	0
Overført af årets resultat	145.596	-85
	60.550	-85
	110.550	-35

6 Langfristet gæld
Af den langfristede gæld forfalder kr. 1.383.286 efter 5 år.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
I selskabets ejendom er der tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 2.244.000 til sikkerhed for kreditinstitutter.
Bogført værdi af ejendomme som er stillet til sikkerhed udgør kr. 4.615.718.

8 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har påtaget sig en ubegrænset kaution overfor moderselskabets øvrige dattervirksomheder (søsterselskaber).